
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25 » 07 2024 г. № 100

с. Дылым

О внесении изменений в Постановление администрации МР 
«Казбековский район» от 08.10.2021г. №100

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением 
функциональных обязанностей, в целях приведения в соответствии с действующим 
законодательством, администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации МР «Казбековский район» № 100 
от 08.10.2021 года следующее изменение:

1.1. В п.4 Постановления слово «Эмеева З.Н.» заменить словом «Магомаев
Д.Н.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя главы 

администрации Магомаева Д.Н.

Глава администрации 
МР «Казбековский район» Г.Г.Мусаев


